中装协［2014］63 号                 签发人：刘晓一

关于召开美莱美企业“台州家居
文化艺术设计创意产业园”整合创新模式
观摩推广会议的通知

各地方建筑装饰协会、各有关会员单位：
伴随改革开放雄壮的脚步，住宅装饰装修行业已步入提质增效转型发展的创新时代。融合、整合、竞合，颠覆创新，创新发展，包容发展已成为一种趋势。全球经济一体化正在加速，全球视野、互联网思维，为行业全产业链资源的深度整合，商务对接，转型发展和多方合作，电子商务，跨界营销，创造了一个广阔而专业的平台。同时也为促进全国住宅装饰装修行业又好又快健康有序可持续发展提供了可资借鉴的经验。
浙江美莱美企业成立了国内首家以环境艺术设计研发为主题的“台州家居文化艺术设计创意产业园暨高端家居设计研究院”，并得到政府方面积极肯定和大力支持与鼓励。他们深知要想在竞争激烈的家居行业中胜出，就必须看到别人看不到的地方、想不到的地方，就要高瞻远瞩、志存高远、抢占先机、把握未来。他们经过整合、重构、研发、设计、
- 1 -

创新、探索创立了完整全装修解决方案十步法：第一步、成立云设计中心；第二步、植入物联网技术；第三步、建设企业垂直电商；第四步、建设线下实景体验模版；第五步、建设行业电商平台；第六步、开发“日汇宝”支付系统；第七步、开设4S线下实体店；第八步、建设“云计算”服务器群，成立云设计“中央厨房”和供应链物流配送中心；第九步、完善升级商学院；第十步、植入智能家居系统，建设“智慧生态圈”。
    为鼓励先进，树立典型，以点带面，引领、示范、推广，经研究决定召开“美莱美企业台州家居文化艺术设计创意产业园”整合创新模式观摩推广会议”。现将具体事宜通知如下：
1、 时间：9月9日全天报到，9月10日全天会议
报到酒店：浙江省台州市耀达国际酒店 五星（椒江店）
地址：浙江省台州市耀达路318号
2、 会议地点：浙江省台州设计创意产业园（美好商学院）
地址：浙江省台州市中心大道10888号
3、 会议主办：中国建筑装饰协会
          住宅装饰装修委员会
会议协办：浙江省建筑装饰行业协会
          台州市装饰建材行业协会
会议承办：购家网
浙江美莱美企业
四、会议费用：参会人员差旅、食宿费用自理。
五、会议主要内容：
1）领导讲话
2）企业模式介绍
3）观摩学习、互动交流
4）洽谈合作

六、参会人员及交通：
邀请各地方协会领导、行业主管部门领导、专家、各家装企业、材料生产、经销、研发企业、家居超市、设计机构、设计师、项目经理、会员企业参会，并请有条件的地方协会组团（10人以上）参会，会务组负责接机、接站。
有直达航班的城市：北京，青岛，上海，武汉，成都，昆明，广州，深圳。与会人员到达路桥机场后可打车到耀达酒店，预计车程在30分钟内，费用约80元左右。
与会人员乘坐动车或是高铁到达台州站后可打车到耀达酒店，预计车程在25分钟内，费用约60元左右。也可坐912路公交车到台州市政府站下步行800米可到达酒店。
没有直达航班的与会人员，建议乘坐飞机到达温州市，在温州机场（9月9号10：00---18：00）我们设有工作人员接机。
由于此次会议规模较大，参会人员较多，为确保会议服务质量，请尽量组团参会并请各地方协会或参会企业务必填写好参会回执并将回执于8月28日前传真至中装协住宅委以便统计、安排。
中装协住宅委：
传  真：010-68358539电  话： 010-68350345、88389017
联系人：张  仁   13901005520
张  颖   13501115925
王若倩   13121031923
浙江美莱美企业会务组：
    联系人： 胡  杨  13105669977
张仕国  18857891177
徐菡禧  13666899002

此页无正文

2014年8月21日
附件：回执

附件：
回    执

	姓  名

	单  位

	性  别

	职  务

	民  族

	住宿要求
	单  间490元/天（    ）
标准间460元/天（    ）
10日午餐80元/人（    ）
	参  会
人  数

	联 系 人

	联  系
电  话

	手   机
号   码

	抵达时间

	备   注